МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru

ПРИКАЗ

«01»09.2023 г.                                                                            №27

ст. Шелковская

Об организации питьевого режима

в МБОУ «Шелковская СОШ №2» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с СанПиНом 2.4.3648-20, утверждённым

постановлением главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 г. № 28, утвержденных постановлением главного

санитарного врача от 23.07.2008 № 45

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Орагниовать питьевой режим в МБОУ «Шелковская СОШ №2»

2.Назнасить ответственным за организацию питьевого режима

социального педагога Висангираеву М.Т.

3.Ответственному за организацию питьевого режима:

3.1.заключить договор на поставку бутилированной воды с

документами, подтверждающими качество, происхождение и безопасность;

3.2.обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течении

всего времени их пребывания в школе, в столовой, в медицинском кабинете,

кабинете начальных классов;

3.3. организовать своевременную замену ёмкостей с бутилированной

водой;

3.4. обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4.Заместиелю директора по ИКТ Абубакарову А.В. разместить

настоящий приказ на информационных стендах т и на официальном сайте их

довести до сведения указанных в нем лиц по подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Кочорову С.Н.

Директор школы:                                                                 Х.Д.Акбулатова

С приказом ознакомлены:

Кочорова С.Н.___

Абубакаров А.В.____

Висангираева М.Т.____

		2023-10-10T15:20:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"